Czyliż się nie doznaje p r a
wdziwego zadowolnienia na samą myśl,
że się spełniło dobry czyn?

2. Od nas samych szczęście nasze zależy, i
zawsze p raw ie jesteśmy przyczyną n a
szego nieszczęścia.

W druk. J. Ungra.— Wolno drukować.— Warszawa d. 18 (30) sierpnia 1859 r. Starczy cenzor F. Sobieszczański.